MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL DEEDITAL DEEDITAL DEEDITAL DE    PARTICIPAÇÃO PARTICIPAÇÃO PARTICIPAÇÃO PARTICIPAÇÃO NA AUDIÊNCIA PÚBLICANA AUDIÊNCIA PÚBLICANA AUDIÊNCIA PÚBLICANA AUDIÊNCIA PÚBLICA    DO DO DO DO CUMPRIMENTO CUMPRIMENTO CUMPRIMENTO CUMPRIMENTO

DAS DAS DAS DAS METAS FISCAIS NOMETAS FISCAIS NOMETAS FISCAIS NOMETAS FISCAIS NO    PRIMEIROPRIMEIROPRIMEIROPRIMEIRO    QUADRIMESTREQUADRIMESTREQUADRIMESTREQUADRIMESTRE    DEDEDEDE    2012012012019999

Atendendo convocação da Câmara Municipal, e o que dispõe o Parágrafo 4º, Artigo

9º da Lei 101/2000, com a finalidade de promover a DEMONSTRAÇÃO E

AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS NO PRIMEIRO QUADRIMESTRE

DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019, a Prefeitura Municipal de São Luiz do

Paraitinga – Estado de São Paulo - torna público que será realizada às 15:00 horas

do dia 29 de maio de 2019 na Câmara Municipal, AUDIÊNCIA PÚBLICA em

presença da Comissão referida no Parágrafo 1º do Art. 166 da Constituição Federal,

para o que convida interessados e a população do Município.

ANA LÚCIA BILARD SICHERLE ANA LÚCIA BILARD SICHERLE ANA LÚCIA BILARD SICHERLE ANA LÚCIA BILARD SICHERLE ----    PrefeitaPrefeitaPrefeitaPrefeita    Municipal  Municipal  Municipal  Municipal